produktdatenblatt
selbstbohrende
flachkopf-gipskartonschrauben
Sortiment selbstbohrende Flachkopf-Gipskartonschrauben
Artikelnummer Größe Schrauben/
Schachtel
Schrauben/
Karton
Bohrspitze Bohrkapazität Effektive
Gewindelänge
Stahldicke Bauteildicke
WHDZ13 4,2 x 13mm 1.000 10.000 Sharp 0,5 - 1,0mm 8mm 0,5 - 1,0mm 12mm
WHSDZ12 4,2 x 12mm 1.000 10.000 Kat. 2 0,8 - 2,5mm 8mm 0,8 - 2,5mm 15mm
WHSDZ19 4,2 x 19mm 1.000 10.000 Kat. 2 0,8 - 2,5mm 10mm 0,8 - 2,5mm 20mm
WHSDZ25 4,2 x 25mm 1.000 10.000 Kat. 2 0,8 - 2,5mm 10mm 0,8 - 2,5mm 25mm
WHSDZ50 4,2 x 50mm 1.000 5.000 Kat. 2 0,8 - 2,5mm 40mm 0,8 - 2,5mm 35mm
WHSDZ75 4,2 x 75mm 500 5.000 Kat. 2 0,8 - 2,5mm 47mm 0,8 - 2,5mm 50mm
Evolution Fasteners Deutschland
GmbH Oberstadt 7
35423 Lich/Hess
Tel: +49 (0) 6404 9289 880